trahunt in

Polion.
Aristo.

trahunt in polenta. Aprini uel suilli uel leporini fimi cinis inspersus potioni tepidae uini. Vituli quoque ius uulgariter datum inter auxilia coeliacorum & dysentericorum tradunt. Lactis asini potus utilior addito melle. Nec minus efficax fimi cinis ex uino utriusque uitio. Item polea supradicta. Equi coagulum quod aliqui hippacem uocant etiam si sanguinem detrahant: uel fimi cinis dentiumque eiusdem tusorum farina salutaris dicitur: & bubuli lactis decocti potus. Dysentericis addi mellis exiguum praecipiunt. et si tormina sint cornus ceruini cinerem: aut fel taurinum cymino mixtum. et cucurbitae carnes umbilico imponere. Caseus recens uaccinus immittitur ad utrumque uitium. Item butyrum heminis quattuor cum resina terebinthina sextante: aut cum malua decocta: aut rosaceo. Datur & seuum uitulinum aut bubulum. Item medullae excoquantur cum farina & cera exiguoque oleo: ut forberi possint. Medulla & in pane subigitur Lac caprinum ad dimidias partes decoctum. Si sint & tormina: additur proteropum. Torminibus satis esse remedii in leporis coagulo potio et uino tepido uel semel arbitrantur aliqui. Cautiores e sanguine caprino cum farina hordeacea & resina uentrem illinunt. Ad omnes epiphoras uentris illini caseum molle suadent. Veterem autem in farina tritum coeliacis & dysentericis dari cyatho casei in uini cyathis tribus. Sanguis caprini decoctus cum medulla dysentericis. Iecur asinum caprae coeliacis subuenit: magis etiam hirci cum uino austero decoctum: potumque: uel ex oleo myrteo umbilico impositum. Quidam uero decoquunt a tribus sextariis aquae ad heminam addita ruta. Vtuntur & lyene asino caprae hirciae & seuo hirci in pane qui cinere coctus sit: caprae a renibus maxime ut per se auriatur: protinusque modice frigidam forberi iubent. Aliqui & in aqua decoctum seuum admixta polenta & cymino & aneto quoque. Illinunt & uentrem coeliacis fimo cum melle decocto. Vtuntur ad utrumque uitium & coagulo hirci in uino myrteo magnitudine fabae potio: & sanguine eiusdem in cibum formato: quem sanguiculum uocant. Infundunt dysentericis & glutinum taurinum aqua calida resolutum. Inflationes autem discutit uitulinum hirci in uino decoctum. intestinorum uitis magnopere prodest coagulum ceruorum decoctum cum lente betaeque: atque ita in cibo sumptum. Leporis pilorum cinis cum melle decoctus. Lactis caprini potus decoctus cum malua exiguo sale addito. Et si coagulum addatur maioribus emolumentis habet. Eademque uis est & in seuo caprino & in forbitione aliqua uti protinus hauiatur frigida aqua. item fecminum hirci cinis rupta intestina facere mire traditur. Fimum leporis cum melle decoctum & quottidie saepe magnitudine sumptum ita ut deploratos sanauerint. Laudant & caprini capitis cum suis pilis decocti succum. Tenasmos id est crebra & inanis uoluntas egerendi tollitur potio lacte asino. Item bubulo Tenerum genera pellit ceruini cornus cinis potus. Quae in excrementis lupi diximus inueniri ossa si terram non attingerint: colo medentur adalligata brachio. Polea quoque supradicta magnopere prodest in saepe decocta. Item suilli fimi farina addito cymino in aqua ruta decocta. Cornus ceruini teneri cinis cocleis africanis cum testis suis mixtus in uini potione. Vesicae calculorumque cruciatibus auxiliatur urina aprini & ipsa uesica pro cibo sumpta. Efficacius si prius fumo maceratur utrumque. Vexicam elixam mandari oportet & a muliere feminae suis. Inueniuntur & in iocineribus eorum lapilli aut duricie lapillis similes candidi sicuti in uulgari fue: quibus contritis atque potis in uino pelli calculos aiunt. Ipsi apro tam grauis sua urina est: ut nisi egesta fugae non sufficiat: ac uelut deuinctus opprimatur. Exuri illa tradunt eos. Leporis renes inueterati in uino poti calculos pellunt. In perna suum articulos esse diximus: quorum decoctum ius facit urinam utilius. A finini renes inueterati tritique & in uino mero dati uesicae medentur. Calculos expellunt lienes equini ex uino aut mulso poti diebus xl. Prodest & ungulae equae cinis in uino aut aqua. Item fimum caprarum in mulso: efficacius siluestrium. Pili quoque caprini cinis. Verendorum carbunculis cerebrum aprini uel suis sanguis. Vicia uero quae in eadem parte serpunt: iecur eorum combustum maxime in niperi ligno cum charta armeniaca sanat. Fimi cinis uel bubulum cum alumie aegyptio ac mutia ad crassitudinem mellis subactum: insuper beta ex uino cocta imposita. caro quoque. Manantia uero ulcera seuu cum medulla uituli in uino decoctum: uel caprinum cum melle rubique succo. Vel si serpent fimum etiam prodesse cum melle dicunt aut cum aceto: & per se butyrum. Testium tumor cum seuo uituli addito nitro cohibetur. Vel fimo eiusdem ex aceto decocto. Urinae incontinentiam cohibet uesica aprina si assamandatur. Vngularum aprini uel suis cinis potioni inspersus. Vesicae feminae suis combusta ac pota. Item hirci. Vel pulmo. Cerebrum leporis in uino. Eiusdem testiculi tostii uel coagulum cum anserino adipe in polenta. Renes asinini in mero triti potique. Magi uerrini genitalis cinere potio ex uino dulci demonstrant urinam facere in canis cubiculo: ac uerba aducere. ne ipse urinam faciat ut canis in suo cubiculo. Rursus etiam urinam uesicae suis: si terram non attigerit: imposita pubi. Sedis uitii praecclare prodest fel urinum cum adipe. Quidam adiciunt spumam argenti ac thus. Prodest & butyrum cum adipe anserino ac rosaceo. Modum ipsae res statuunt: ut sint illi faciles. Praecclare medetur & taurinum fel in linteolis conceptis. Rimasque perducit ad cicatricem. Inflationibus in ea parte seuum uituli maxime ab inguinibus cum ruta. Caeteris uitis medetur sanguis caprinus cum polenta. item fel caprinum condylomatis per se. Item fel lu

Et arreni-
co uetus le-
ctio.

Illius in

pinum ex uino. Panos & apostemata in quacumque parte sanguis urfinus discutit. Item taurinus aridus ericus. Præcipuum tamen remedium traditur in calculo onagri: quæ dicunt cum interficiatur reddere urinam liquidiorum in initio: sed in terra spissantem se. Hic adalligatus femini omnes ipetus discutit: omnique suppuratione liberat. Est autem rarus inuentus: nec ex omni onagro: sed celebri remedio. Potest & urina asini cum melanthio. Et unguis equina cinis cum oleo & aqua illitus. Sanguis equi præcipue admixtus farii. Et sanguis bubulus. Item fel. Caro quoque eosdem effectus habet calida imposita. Et unguis cinis ex aqua aut melle. Urina caprarum. Hircorumque carnes in aqua decoctæ. Aut simum ex iis cum melle decoctum. Fel urfinum esse uerrinum. Urina suum in lana imposita. Formina atteri adurique equitatu nocum est. Utilissimum est ad omnes inde causas spumam equi ex ore inguinibusque illinitre. Inguina & ex ulcerum causa intumescunt. Remedio sunt equi setæ tres totidem nodis & cestros herba adalligata intra ulcus. Podagris medetur urfinus adeps: taurinumque seuum pari pondere & cæra. Addunt quidam hippocistidam & gallam. Alii hircinum præferunt seuum cum fimo capræ & croco sinapi cum caulibus ederae tritis ac perdicio uel flore cucumeris siluestris. Item bouis simum cum acetæ fecæ. Magnificant & uituli qui nondum herbam gustauerit simum. Aut per se sanguinem tauri. Vulpem decoctam uiuam donec ossa tantum restent. Lupum uel uinum oleo carati modo icoctum. Seuum hircinum cum helxines partæ æqua sinapis tertia. Fimi caprini cinerem cum axungia. Quin & ischiadicos urisum pollicibus pedum eo fimo feruente utilissime tradit. Articularumque uitius fel urfinum utilissimum esse & leporis pedes adalligatos. Podagras quidam mitigari pede leporis uiuentis absciso siquis secum assidue habeat. Perniones urfinus adeps: rimasque pedum omnes arceat. Efficacius alumine addito. Seuum caprinum. Dentium equi farina. Aprinum uel suillum fel. Cum adipe pulmo impositus. Et si subtriti sint contusiu: offensionem. Si uero adusti frigore: leporini pili cinis. Eiusdem pulmo contusus dissectus: aut pulmonis cinis. Sole adusta fetuo aluino aptissime curantur. Item bubulo cum rosaceo. Clauos & rimas callique uitia simum apri uel suis recens illitum ac tercio die solutum sanat. Talorum cinis pulmo aprinus aut suillus: aut ceruinus. Attritus calcimætorum urina asini cum luo suo illita. Clauos seuum bubulum cum thuris polline. Perniones uero corium combustum. Melius si ex uetere calciamento. iniurias a calceatu ex oleo corii capri ni cinis. Varium dolores sedat fimi uitulini cinis cum lili bulbis decoctis addito melle modico. Itemque omnia inflammata ac suppurationes minantia. Eadem res & podagris prodest & articularis morbis e maribus præcipue uitulis articularum attritis fel aprorum uel suum linteo calefacto impositum. Vitulique qui nondum herbam gustauerit simum. ite caprinum cum melle & aceto decoctum. Vngues scabros seu uituli emendat. ite caprinum admixta sandaraca. Verrucas uero aufert uitulini fimi cineris ex aceto. Asini urinae lutum. Comitiali morbo testes urfinos edisse prodest: uel aprinos bibisse ex lacte eqno aut ex aqua. Item aprinam urinam ex aceto mulso. Efficacius quæ inaruerit in uescia sua. Dantur & suum testiculi inueterati tritique in suis lacte præcedente uini abstinetia & sequente continuis diebus. Datur & leporis sale cu stoditi pulmones cum thuris tertia parte in uino albo per dies. xxx. Item coagula. Eiusdem asini cerebrum ex aqua mulsa infumatum prius in foliis semuicia per dies. Vel unguarum eius cinis cochlearibus binis toto mense potus. Item testes sale asseruati & aspersi potioni in asinarum maxime lacte uex ex aqua. Mibrana partus earum præcipue si marem peperint: olfacta accedente morbo comitialium resistit. Sunt que mare nigroque cor edendum cum pane sub diuo prima aut secunda luna præcipiant. Alii carnem: alij sanguinem aceto dilutum per dies. xl. bibendum. Quidam urinam equi aquæ ferrariæ ex officinis miscent. Eadem potione & lymphaticis medentur. Comitialibus datur & lactis equini potus lichenque in aceto mulso bibendum. Dantur & carnes caprinæ in rogo hominis tostæ ut uolunt magi. Seuum earum cum felle taurino pari pondere decoctum: & in folliculo fellis reconditum: ita ne terram attingat. Potum uero sublimè ex aqua. Morbum ipsum deprehendit caprini cornus uel ceruini uulsi odor. Sideratis urina pulli asinini nardo admixto perunctione prodesse dicitur. Regio morbo cornus ceruini cinis. Sanguis asinini pulli ex uino. Item simum asinini pulli: quod primum edidit a partu datum fabæ magnitudine e uino medetur intra diem tertium. Eadem & ex equino pullo similiterque uis est. Fractis ossibus præsentaneus maxillarum apri cinis uel suis. item lardum elixum atque circumligatum mira celeritate solidat. Costis quidem fractis laudatur unice caprinum simum ex uino uetere: aperit: extrahit: per sanat. Febres arceat ceruorum caro: ut diximus. Eas quidem quæ certo dierum numero redeunt: oculus lupi dexter falsus adalligatusque: si credimus magi. Est genus febrium: quod amphimerion uocant. Hoc liberari tradunt: siquis e uena auris asini tres guttas sanguinis in duabus heminis aquæ hauserit. Quartanis magi excrementa felis cum digito bubonis adalligari iubent: & ne recidant: non remoueri septeno circuitu. Quis hoc quæso iuuenire potuit? Quæ est ista mixtura? Cur digitus bubonis potissimum electus est? Modestiores iecur fellis decrescante luna occisæ inueteratum sale ex uino bibendum: ante accessiones quartanae dixere. idem magi fimi bubuli cinere conuerso puerorum urina illinunt digitos pedum: manibusque